甲種防火管理(新規)講習 受講申請書兼受講票
仙台市消防局長 あて                          平成    年    月    日

1 受講申請される方は、「甲種防火管理(新規)講習のご案内」を必ずお読みのうえ、太枠内をすべて記入し

お申込みください。 科目免除を受ける方は、資格の写しを添付してください。

2 受講者氏名・生年月日欄は、修了証の作成に使用しますので、正確丁寧に記入して下さい。特殊な字体や複数

 の字体がある漢字は、特に注意してください。

3 ご記入いただいた個人情報は、修了証、修了者名簿等の作成に利用するもので、その保管、廃棄等については、

「仙台市個人情報保護条例」等に基づき取扱います。

受     講     票       （安全協会記入欄）

受 講 回 第      回 受 講 番 号 第         号 科目免除 あり  ・  なし

受 講 日 時

月   日
10 時 00分～16時 00分  (受付：9時 30 分～

9時55分、科目免除の方：12時30分～12時55分）
受講確認欄

月   日
10 時 00分～16時 00分

(受付：９時 30 分～9時 55 分)
１日目 ２日目

講 習 会 場 フォレスト仙台２階 フォレストホール  仙台市青葉区柏木 1-2-45

受 講 料 6,500円
振込み

期  限
平成      年      月      日

【連絡事項】

１ 講習には必ず、防災安全協会から返却された受講申請書兼受講票及び筆記用具を持参してください。

２ 受講料の振込先は下記のとおりです。なお、振込手数料は、お振込者負担でお願いします。

受  講  申  請  書

受 講 回 第      回 受講年月日 平成   年   月   日・   日

フ リ ガ ナ

生年月日

□ 昭 和 ・ □ 平 成

受 講 者 氏 名
    年   月   日

 〔      歳〕

受 講 者 住 所

〒

TEL       (       )

事

業

所

名 称 テナント名：

所 在 地

連   絡   先  TEL      (        )          担当者名：

返信先 FAX 番号 FAX      (        )           受信できないＦＡＸで申込みはできません

◆講習科目の一部免除

（該当する資格に☑）

□ 自衛消防業務講習修了者 ・ □ 消防設備点検資格者なので講習科目の一部
免除を希望します。（科目免除：防火管理の意義と制度の概要（２時間））
（※上記資格を証明する修了証の写し又は免状の写しを添付してください。）

受講料振込依頼人

(受講料を入金する方)

受講料の振込み期限は、講習日の概

ね 10 日前までとさせていただきます。

振込先：東北労働金庫仙台北支店 【口座種別】普通 【口座番号】４１９６７２２

受取人：公益社団法人仙台市防災安全協会

送信先 FAX ０２２－２７１－６０５１仙台市防災安全協会

2017 年度版